Перелік договорів, укладених у вересні  2018 рік
	№п/п
	№ договору
	Дата договору
	З ким укладено
	Предмет договору
	Сума

	1
	6
	17.09.2018 р.
	ТзОВ «Ліпс ЛТД»
	Методична література
	1338,00 грн.

	2
	197
	25.09.2018 р.
	ПП Гутич Т.М.
	Обслуговування зарплатної програми
	500,00 грн.

	3
	1529/09
	21.09.2018 р.
	ТзОВ «Інститут електронних закупівель»
	Навчання у сфері електронних закупівель
	1390,00 грн.

	4
	195/18/102
	17.09.2018 р.
	ПАТ «Українська пожежно – страхова компанія»
	Страхування членів ДПД
	1050,00 грн.


